• Comune di Torino (TO) – Unità immobiliare sita in Via Brione, 38, piano terzo (4° f.t.), mq 55, censito 

al Catasto Fabbricati al Foglio 1175 particella 343, sub. 126.  

• Valore di base del canone annuo (salvi successivi aggiornamenti ISTAT): € 3.960,00 (euro 

Tremilanovecentosessanta/00).  

• Durata contratto di concessione: 4 anni non rinnovabili. 

LOTTO 2  

Descrizione sintetica 

• Comune di Torino (TO) – Unità immobiliare sita in Via Brione, 38, piano secondo (3° f.t.), mq 56, censito 

al Catasto Fabbricati al Foglio 1175 particella 343, sub. 124. 

• Valore di base del canone annuo (salvi successivi aggiornamenti ISTAT): € 4.032,00 (euro 

Quattromilatrentadue/00).  

• Durata contratto di concessione: 4 anni non rinnovabili. 

LOTTO 3 

Descrizione sintetica 

• Comune di Torino (TO) – Unità immobiliare sita in Via Brione, 38, piano primo (2° f.t.), mq 87, censito 

al Catasto Fabbricati al Foglio 1175 particella 343, sub. 5. 

• Valore di base del canone annuo (salvi successivi aggiornamenti ISTAT): € 6.264,00 (euro 

Seimiladuecentosessantaquattro/00).  

• Durata contratto di concessione: 4 anni non rinnovabili. 

mailto:protocollo@cert.provincia.torino.it
http://www.cittametropolitana.torino.it/

DIREZIONE FINANZA E PATRIMONIO 
Corso Inghilterra, 7 – 10138 Torino  
(PEC):